
                      UNIVERZITET U SARAJEVU    UNIVERSITY OF SARAJEVO 

                 FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA     FACULTY OF HEALTH STUDIES 

 U SARAJEVU    SARAJEVO 
                                  

 

 

 

 

 

 

Adresa : Bosna  i Hercegovina,  

71 000 Sarajevo, Bolnička 25 

Tel.: ++387 33 569 800 ; 569 807;  

Fax: ++387 33 569 825;  

E-mail: info@fzs.unsa.ba ;  dekan@fzs.unsa.ba  

 

Transakcijski račun kod Raiffeisen Bank d.d. Sarajevo 

1610000000940038 

ID broj: 4200672760007 poziv na broj 01074609 

50102000-22013 SWIFT RZBABA2S 06000005205 

IBAN broj: BA 391611000001194128 

Broj: 05-2-1429/17 

Sarajevo: 14.09.2017. 

 

Na osnovu člana 18., 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” br. 39/14) i 

člana 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (“Službeni glasnik BiH” br. 90/14) i Pravilnika 

o postupku direktnog sporazuma donešenog na 46. sjednici Vijeća 13.06.2016. godine i Pravilnika o 

nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova Fakulteta zdravstvenih studija Univerziteta u 

Sarajevu donešenog na 02. sjednici Upravnog odbora 06.05.2005. godine odnosno 48. sjednici od 

29.04.2009. godine, Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo (“Službene novine Kantona 

Sarajevo” br. 33/17), Pravilnika o načinu obavljanja zdravstvenih pregleda osoba pod zdravstvenih 

nadzorom, na osnovu člana 95. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Dekanesa Fakulteta zdravstvenih 

studija u Sarajevu donosi  

 

O d l u k u 

o pokretanju postupka javne  

nabavke putem direktnog sporazuma 

 

 

I 

U skladu sa Planom nabavki za 2017. godinu pokreće se postupak javne nabavke putem direktnog 

sporazuma za zdravstvene usluge - usluge sanitarnog i sistematskog pregleda za potrebe Fakulteta 

zdravstvenih studija Univerziteta u Sarajevu u akademskoj 2017/18. godini (JRJN: 85140000-2). 

 

Opis usluge iz stava 1. ovog člana bit će naveden u zahtjevu za dostavu ponude. 

Postupak javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i 

internim aktima. 

II 

U skladu sa članom 87. stav (3) Zakona o javnim nabavkama za nabavku čija je procijenjena 

vrijednost jednaka ili manja od iznosa od 6.000,00 KM provešće se postupak direktnog sporazuma. 

Nabavka će se izvršiti iz budžetskih sredstava obezbijeđenih u Budžetu/finansijskom planu za 2017. 

godinu na poziciji 613 941. 

 

III 

Javna nabavka će se provesti po postupku direktnog sporazuma, zaključivanjem Ugovora o 

pružanju zdravstvenih usluga sa ponuđačem, koji je dostavio tehnički zadovoljavajuću ponudu sa 

najnižom cijenom.  

 

IV 

Postupak za zaključivanje ugovora o javnoj nabavci usluga provest će se u skladu sa Pravilnikom o 

postupku direktnog sporazuma (“Službeni glasnik BiH” br. 90/14). 

 

V 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dekanesa 

 

Prof. dr. Dijana Avdić 

mailto:info@fzs.unsa.ba
mailto:dekan@fzs.unsa.ba

